



Tlf.: 96 70 18 00
nykoebingm@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fårtofts Plads 9
DK-7900 Nykøbing Mors
CVR-nr. 20 22 26 70

BLUE FLAVOUR APS
BJERREGÅRDSVEJ 2, 7800 SKIVE
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. december 2019

Lars Erik Holtegaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Blue Flavour ApS Bjerregårdsvej 2 7800 Skive
	CVR-nr.: 35 86 07 54
	Stiftet: 27. maj 2014
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Lars Erik Holtegaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fårtofts Plads 9 7900 Nykøbing Mors

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fremstilling og salg af fødevarer og ingredienser til fødevarer og foder samt aktiviteter, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 95 tkr. og selskabets balance udviser pr. 30. juni 2018 en positiv egenkapital på 42 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		107.871	0
Eksterne omkostninger.....		-11.738	-5.148
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.100	-1.000
RESULTAT FØR SKAT		95.033	-6.148
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		95.033	-6.148
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		95.033	-6.148
I ALT		95.033	-6.148

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Lejedepositum og andre tilgodehavender.....		1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.000	1.000
ANLÆGSAKTIVER.....		1.000	1.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		108.000	0
Andre tilgodehavender.....		781	0
Tilgodehavender.....		108.781	0
Likvide beholdninger.....		0	29
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		108.781	29
AKTIVER.....		109.781	1.029
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-8.289	-103.322
EGENKAPITAL.....	4	41.711	-53.322
Gæld til pengeinstitutter.....		225	0
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		45.568	28.668
Anden gæld.....		22.277	25.683
Kortfristede gældsforpligtelser.....		68.070	54.351
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		68.070	54.351
PASSIVER.....		109.781	1.029
Eventualposter mv.	5		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017/18: 1)			
 Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.100	1.000	
	1.100	1.000	
 Finansielle anlægsaktiver			3
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2018.....		1.000	
Kostpris 30. juni 2019.....		1.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....		1.000	
 Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2018.....	50.000	-103.322	-53.322
Forslag til resultatdisponering.....		95.033	95.033
Egenkapital 30. juni 2019.....	50.000	-8.289	41.711
 Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BALANUS HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
